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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of G U FINANCIAL SERVICES PRMTE LIMITED.

Report on the Audit ofthe Standalotre Financial Saaaemetrts

Opinion

We have audited the standalone financial stateoents of G U Financial Services private

Limited ("the Company") which comprise the Balance Sheet as at 3l,LMarch, 2023 and the

stateme[t of Profit and Loss, statement of changes in equity and statement of Cash Flows for

the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant

accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to

us, the aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in the

manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles

generally accepted in India, of the state of affairs ofthe Company as at March,3l 2023, and

profiyloss, changes in equity and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opiniot

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under

section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are

further described in the Auditor's Responsibilities for rhe Audit of the Financial statements

section of our report. We are independent of the Company in accordaace with the Code of
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requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of

the Companies Act,20l3 and the Rules thereunder, and we have futfilled our other ethical

responsibilities in accordance with these requiremants and the Code ofEthics. We believe that

the audit evidence we have obtained is suffrcient and appropriate to provide a basis for our

opinion.

Rcsponsibility of Management for Standaloue Financial Statemeats

The Company's Board ofDirectors is responsible for the matters stated in section 134(5) ofthe

Companies A0t,2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone llllancial

statements that give a true and fair view of the hnancial position, frnancial performance,

changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the aocountirg principles

generally accepted in India, inctuding the accounting Staldards specified under section 133 of

the AcL This responsibility also includes maintenance of ade4uate accounting records in

accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and

for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of

appropriate accounting policies; making judgmenrs and esdmates that are reasonable and

prudent; and design, implementation and maintenance of adequate intemal financial controls,

that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting

records, relevant to tJ|e prepamtion and presentation of the financial statement that give a true

and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or o[or.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's

ability to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to going

concern and using the going concem basis of accounting unless maragement cithor intonds to

liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

Those Board of Directors

reporting process.

are also responsible for oveneeing the Company's hnancial
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Auditor's Rcsponsibilities for the Audit ofthe Fitrancial Statemetrts

Our objectives are to obhin reasonable assurance about whether the financial statements as a

whole are free from material misstatemelt, whether due to fraud or error, and to issue an

auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance,

but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs wilt always detect a

material misstatement when it exists. Misstatemonts can arise fiom fraud or enor and are

considered material i! individually or in the aggregate, thoy could rcasonably bc expected to

influence the economic de.cisions ofusers taken on the basis ofthese financial stateDents.

Report o[ Oth€r Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies ( Auditor's Report) Order, 2016 ( "the Order"), issued by the

Centml Govemment oflndia in terms ofsub-section (11) ofsection 143 ofthe Companics Act,

2013, we give in the Annoxure a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of

the Ordcr, to the extent applicable.

As required by Section 143(3) ofthe Act, wo report that:

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and beliefwere necessary for the purposes of our audit'

(a) ln our opinion, proper books of account as required by law have b€en kept by the

Company so far as it appears from our examination of those books'

(b) The Balance Sheet, the Statement ofProfit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt

with by this Report aro in agreement with the books of account'

(c) ln our opinion, the aforesaid standalone financial statements comPly with the

Accourting Standards specifred und€r Section 133 ofthe Act, read with Rule 7 ofthe

Companies (Accounts) Rules, 2014.

(d) On the basis of the w tten representations received from

March,2023 taken on record by the Board of Dhecto6,

the directors as on 3l't

none of the diroctors is



disquatified as on 3l't March,2023 from being appointed as a director in terms of

Section 164 (2) ofthe Act.

(e) With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting

of the Company and the operating effectivoness of such contols, refer to our separate

Report in the "Annexure ".

(f) With respect to the other matters to bo includod in the Auditor's Report in accordance

with Rute t I ofthe Companies ( Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to

the best ofour information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not hav€ any pending titigations which would impact its

financial Position.

ii. The Company did not have any long -term oonhacts including derivative

contracts for which therc were any material foreseeable losses'

iii. There were no amounts which were required to be transfened to the Investor

Education and Protection Fund by the Company'

For ROMESH KUMAR & CO.

CHARTERXD ACCOUNTAT'TS
F.R NO.322390E

+JE
BHARATENDRX TRIPATHY
(Parttr€r)
tv!-N0.45?213

Place: Bhubaneswar
Date:30.06.2023
IJDIN- 2305721 3BGPYFA4l 1 3
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AnDexure to th€ Indepeudent Audiaors' Report

Report on the Intertral Firancial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Sectiol
143 of the Compa es Act, 2013 ("th€ Aca")

We have audited the intemal financial controls over finaroial reporting of G U FINANCIAL
SERVICES PRMTE LIMITED ("the Company") as of 3 1 March 2023 in conjunction with

our audit of the standalone fEancial statements of the Company for the year ended on that

date.

Managemetrt's Respotrsibility for Inaernal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial

controls based on the intemal control over hnancial reporting criteria ostablished by the

Compa.ny considering the essential components of intemal control stated in the Guidanco Note

on Audit of Intemai Financiat Controls over Financiat Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of lndia ('ICAI'). These responsibilities include the design,

implementation and maintenance of adequate intemal financial contlols that wero oPerating

effecrively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to

"o.p-y;, 
policies, th-e safeguarding of its sssets, the prevention and-detection of frauds and

"..oo, 
t'h" ,""u.u"y *d cornPteteness of the accounting records, and the timely preparation of

reliable financial information, as roquircd under the Companies Act, 2013'

Auditon' ResponsibilitY

Our rcspomibility is to expross an opinion on the Company's intemal firancial contols oYer

financiai reporting based on our audit. We conducted our audit in accordalce with the

Guidance Note o-n eudit of Intemal Financial coDtrols over Financial Reporting (the
,,Guidance Note") and the standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed

under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of
intemal financial contiols, both applicable to an audit of Intemal Financial Controls and, both

issued by the lnstibte of Chartered Accountants of lndia Those Standards and the Guidance

Note require that we comply with ethical requirements and ptan and perform the audit to obtain

,"urorrubl" assurance abo;t whether adequate intemal financial confols over financial

."foahg t "" estabtished and maintained and if such cotrtrols operated

material respects.



Our audit involves performing procedues to obtain audit evidence about the adequacy of the
intemal financial contols system over financial reporting and their operating effectiveness.
Our audit of intemal hnancial controls over financial reponing included obtaining an
understanding of intemal financial controls over financial rcporting, assessing the risk that a
material wea-kness exists, and t€sting and evaluating the design and operating effectiveness of
intemal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's
judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is su{ficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's intemal financial controls system over financial
reporting.

Meaning oflnternal Finatrcial Conarols over Financial Reportiug

A company's iDtemal financial conhol over financial reportilg is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial rsPofling and the preparation of
financial statements for extemal purposes in accordance with generally accepted accounting

principles. A company's intemal financial conEol oYq finarcial reporting includes those

policies and procedures that (1) pertain to tho maintenanco ofrecords tha! in reasonabte detail,

iccurately and fairly reflect the hansactions and dispositions of the assets ofthe company; (2)

provide reasonable assursnce that transactions ate recorded as necessary to Permit prcparation

of hnancial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with

authorizations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detoctio[ of unauthorized acquisition, use, or

dispositioD o1 the comparrys assets that could have a material effect on the financial

statements.

Inherent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the iDherent timitations of intemal finaocial controls over financial repofting,

including the possibility of cotlusion or improper management override of controls, matedal

misstateirents due to enor or fiaud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation of the intemal financial controls over financial reporting to future periods are

subject to the risk that the intemal financial conrol oYer frnancial reporting may bocome

inaiequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies

or procedures may deteriorate.

Opinioa

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal

controls system over financial reporting and such intemal financial controls

reporting were operating eflectively as at 3l March 2023, based on the i

finalcial



financial reporting oriteria established by $3 Company considering rhe cssential componentsof internar control srated in the Guidance Note on-Audit of rntemir Finiirciar controls overFinancial Reporting issuod by the Institure of Chartered A;;;;"fili".

For ROMESH KUMAR & CO.
CIIARTERED ACCOUNTANTS
F.R NO.32B{E.l

{r"u+
,rn*i"nrdo r**^rr"
(Prrttr€r)
IvLNO.0572r3

Place: Bhubaneswar
Date:30.06.2023
trDrN- 230572138GPYFA41 13



Appendix to the IEdependent Auditor's Report

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgement atrd maintain

skepticism throughout the audit. We also:

o ldenti& and assesse the risks of material misstatement of the financial statement,

whether due to fi-aud or error, design and perforrn audit pro€edues responsive to those

risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for

our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting &om fraud is

higher than for one resulting from enor, as fraud may involve collusion, forgery,

intentional omissions, misrepresentations, or the override of intemal control.

. Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit

prccedures that are appropriate in the chcumstances. Under section 143(3Xi) of the

Companies Act, 2013, We are also responsible for expressing our opinion on whether

the company has adequate intemal finanaial controls system in place and the operating

effectiYeness of such controls.

. Evaluate the appropriateness of acaounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by managemcnt,

Conclude on the aPpropriateness of management's use of tho going concem basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty

exists relaied to events or conditions that may cast significant doubt on tho ComPany's

ability to continue as a going concem. If wc conclude that a material uncertainty exists,

we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the

financial statements or, if such disclosures are inadequate' to modi$ our opinion Our

conclusions are based on the audit evidence obtai.Ded up to the date of our auditor's

report. However, futule evenls or conditions may cause the Company to cease to

continue as a going concem.

Evaluate the overall presentation, stucture and content of the hnancial statements,

including the disclosures, and whether the financial statements rsprosent the undcrlying

transactions and events in a manner that achieves fair presentatioD.

We communicate with those charged with govemance regardiug, among other matters,

the planned scope and timing of the audit and sigoiltcant audit hndings, including any

significant deficiencies in iniemal controt that we identity during our audit'

We also provide thos€ charged with govemance with a statement that we have complied

uith relevant ethical requirements regarding independence, and to commj4il}lRwith

/:/
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NOTES ON ACCOUNTS

(A) SIGNIFICANTACCOUNTINGPOLICIES.

1. Ac@unting Convgntion

The financial statements are prepared under the historical cost convention in accordance with the

generally acc€pted accounting principles in lndia including Accounting Standards notified by the

Government of lndia/issued by the lnstitute oI Chartered Accountants of lndia (lcAl), as applicable,

and the relevant provisions of the Companies Act, 2013'

The Company lollows the prudential norms for income recognition, asset classification and

provisioning as prescribed by Reserve Bank of lndia (RBl) for Nondeposit taking Non-Banking Micro

Finance Companies (NBFC - MFD

R€venu€ Recognition

lncome from microfinan@ is accounted on accrual and due basis Other income is accounted on

accrual basis-

3. Property, Plant and Equipmenfs lntangible Assets and Dep'€ciation

Property, Plant and Equipment's and lntangible asset are stated at cost less accumulated

depreciation.Costincludestaxes,duties,freightandincidentalexpensesrelatedtotheacquisition

and installation of the asset.

Depreciation on Property, Plant and Equipment's and lntangibte asset is provided at the rates

specilied in Schedule -l l to the Companies Act, 2013

lnvestments:

Other than Fixed/Term Deposit, Company has not made any lnvesEnents during the year or at the

close thereol.

Receivables under Fimncing Adivity

All loan exposures to borroweE with installment structure are stated at net receivable value at the

year end.

Retirement Benefits:

a. Gratuity

The Company provides for gratuity, a defined benefits retirement plan covering eligible emdoyees

The Gratuity Plan provides a lump-sum payment to eligible employees at retirement' death'

incapacitation or lermination of, of an amount based on the respective employee's salary and the

tenure of the employment with the Company The Company pays an annual premium to LIC of lndia

2.

4.

b-



7.

E.

for the purpose oI meeting gratuity dues oI employees as and when occasioned by death, retirement

or superannualion.

b. Provide. fund

Eligible employees receive benefits from a provident fund, which is a defined benefits plan. Both the

eligible employee and the Company make monthly contributions to the provident fund equal to a

specified percentage of the covered employee's salary.

Valuation of Stock

No such item is there for the year-

Ford gn Cufiency Transactioos:

There were no fo.eign currency tansactions rn the current year. The Company has also not availed

any Foreign Cu.rency loan during the year.

Taxation

lncome Tax: Current tax is the amount of tax payable on the taxable income lor the year and is

determined in accordance with the provisions of the lncome Tax Act, 1961. Deferred Tax is as per

provisions of AS 22 issued by lCAl.

10. Provisions, Contlngont Liabililies and Cootingent Assots

Provisions are recognized only when the company has a presenl or lEgal or @nstructive obligations

as a result of past events, for which it is probable that an oumov of economic benefit will be required

to set e the transaction and a reliable estimate can be made fff the amount of the obligation.

contingent liability is disclosed for (i) possible obligations which will be con irmed only by future

events not v,/holly within the control of the Company or (ii) Present obligations arising from past

events where it is not probable ihat an outflow of resources will be required to settle the obligation or

a reliable estimate of the amount of the obligation cannot be made Contingent assets are not

recognized in the financial statements since lhis may rssult in the rccognilion of incomg that may

never be realized. ln case ot financial assets, provisioning is as per RBI'S dileclives on NBFC-MFI.

Sincethereis'ioo%cashmarginandnolosseshaveappeared,noseparateprovisionhasbeen

made in case of managed assets under SP operations.

'l'1. lmpairment of Asssts:

The Company assesses at each balance sheet date whether there is any indication that an asset may

beimpaired.lfanysuchindicationexists,thecompanyestimateslhere@verab{eamounlolthe

asset. lf such recoverable amount oI the asset is less than its carrying amount, the carrying amount is

rcduced to its recoverabte amount. The reduclion is treated as an impaitment loss and is recognized

intheprolitandlossaccount'lfatthebalancesheetdatetherelsanindicationthatpreviously

assessed impairment loss no longer exists. The recoverable amount is reassessed and the asset is

,(r-+-'I

reflected at the recoverable amount subject to a maximum of depreciatEd hisloric€l



(B) NOTES ON ACCOUNTS:

PEvisi$ing tor Financial Assets.

The provisioning for the cunent year onwards is as per RBI Notification No.

DNBS.PO.CC.No.293/03. 10.38/20 12-13 Dt. April 20, 2016.

Provisioning of Financial Assets:

The aggregate loan provision to be maintained at any point of time shall not be less than the higher

ot:

a. 1% of the outstanding l@n portfolio (i,e. Rsj9p2,74,fi2.O0), or

b- 50yo of the aggregate loan installmenls which are overdue for more than godays and less than

180 days and 10070 of the aggregate loan inslallments which are overdue for 180 days or more

(i.e. Rs.9,75,668.00 and Rs.4,60,957.00 respectively after write ofr of bad debts from the

provision to the tune of Rs.'1,18,'15,'102.00.

c. ln addition to the above, 0.2570 of standard assets has been taken as a contingent provision.

Therefore, an additional provisioning of Rs 2,24,539.47 has been made during the cunent year in

accordance with the aforesaid notification.

Segmert Reporting

The Company is primarily engaged in the business of advancing small E very small loans to women

groups (SHGS & JLGS). Further, the Company does not have any sepaftrte geographic segments

other than lndia. As such there are no separate reportable segmenls as per As -17'Segmental
Reporting'.

The company is acting in a contractual capacity as a Service Provider (SP) for Arohan Financial

Services Pvt. Ltd., Belstar Microlinance Ltd., Avanti Financlal SeNices F/t. Ltd., Samunnati Financial

lntermediatron and Servic€s Pvt. Ltd., Jana Small Finance Bank Ltd. And Cathdic Syrian gank Ltd. at

their request on a principal to principal basis. This inter alia entails identific€tion of its customer

beneficiary base for providing microfinance lo them on behalf of the Arohan Financial Services Pvt.

Ltd., collec{ inlerest, charges and principal from them and remits the same to Arohan Financial

Services Pvt. Ltd., to\ rards this the Company had to deposit a sum of Rs.'1.205 crores on account of

First Loss Default Guarantee (FLDG). Similar arErngement has been made with Belstar Microlinance

Ltd. for a sum of Rs.77,09,267, Avanti Finance Limited for a sum of Rs. 92 lakhs, Jana Small Finance

Bank for a sum of Rs. 30 lakhs and Rs.2sLacks for Catholic Syrian Bank Ltd. The Company eams

'1.

2.

3.

commission and part ot the processing tee thereon.



4. Rdated Party DisdcurB (As p€r AS'18 Rdated Party Disdcur€sl'

List of Related Parties:

- Companies holding Substantial lnterest in Voting Power:

- Wholly owned subsidiaries :

- Key Management Persons :

Mr. Govind Chandra Dash, Chairman qJm Managing Direclor

Mr. Govind Chandra Nayak, Whole Time Dire{or

Mr. Santosh Kumar Mishra, Executive Director

Notes:

i. Related party relationship are as identified by the Management and relied upon by the Auditors

ii. Details of Related Party Transactions for the Year:

1. Rs.12,00,000.00 has been paid towards Office Rent to Mr' Govind Chandra Dash' Chairman'

who has got significant influence and a stake holder of the Company'

2. RS.6,6O.O0O.O0 paid towards Office Rent (BEnch) to Mrs Basantilata Dash spouse of the

Chairman, having more than '10% stake in the Cornpany'

3. The 'related partf register is being maintained and approval of the audit committee has been

obtained for the said paymeols and there are no other'related party" transactions'

Delefi€d Tax Uability/Assets

The defered tax liability or Assets accruing in the accounts is as a result of timing difference on

account ol depreciation and Pe

Disdosure PuEUant to Ressrve Bank of lndia Notific€tion DNBS' 193DG ( VL) - 2007 dated

Febuary,22,2OO7.

Sl. Particula,s

NIL

NIL

Amount

Outstanding

Amount

OYgrdue

As at Marrh 31s 2023.

Liabililies:

(1) Loans and Adwnns by lt6 NBFC itdusiva

of inteest a6r-ad tt@t@n bn Nt Pid:
(a) Debentures

- Secured

- Unsecured

( other than talling withrn the meaning of

public deposits)

NilNit

Nit Nit



(b)

(c)

(d)

(e)

(0

(2)

Deferred Credits

Term Loans

lnter Corporate Loans and Boro\,vings

Commerciat Paper Nil

Loans From Others Nil

Break - up ol L@ns aN Adlan@s induditg Bills R@ivables

( otlw than those indu&d in (3) MowJ:

Nit

Nit

Nit

Nir

Nit

Nit

Nit

Nit

(a) Secured

(b) Unsecured

Nil

Nit

Nit

Nit

(3) Br@k up of Lasect Ass,f,ts and Sd( @ Hire at Ott@t Asseb @nAtU twetds AFC aclivihias'

(i) Lease Assets including Lease Rentals Accrued and Due:

(a) Financiallease Nil

(b) Operating Lease Nil

(ii) Stock on Hire including Hire Charges under Sundry Debtors:

(a) Assets on Hire

(b) Repossessed Assets

(iiD Other Loans counting to\ /ards AFC Aclivities

(a) Loans where Assets have been Repossessed

(b) Loans other than (a) above

(4) Break - up of invesfnenG (net of provision for diminution in value):

Current Investrnents:

l. Quotad:

(a ). Shares:

Nit

Nit

Nit

Nir

Nit

Nit

Nit

Nit

Nil

Nil

(b ).

(c ).

(d ).

(e ).

.

(t)

Nit

Nit

Nir

Nil

Nit

Nit

Nit

Nit

N

N

Nit

Nir

i. Equity

ii. PreFerence

Oebentures and Bonds

Units of Mutual Funds

Government Securities ( Net ofAmortization)

Others

Unquded:

Shares

(a) Equity

(b) Preference

(i0 Debentures and Bonds

(iit) Units of Mutual Funds

Nir

Nit

Nil

Nir

Nil

Nit

Nit

Nil

-"L,ao

Rr{.U239n8,
,...,



(iu) GovemrnentSecnrities

(u) Others

lorybmlntM:
(t)

(D

(ii)

(iiD

(v)

(v)

( )
i.

Mh Quoled end UnquoGd):

Category

Nit

Nit

Nil

Nit

Quoted:

Shares: (a) Equity

(b) Preferenco

Deb€nfurog and Bonds Nil

units of Mutual Funds Nil

Govemmont SeoJnlres (Net oI Arnorlization) Nil

Others Nil

Utq.o@:
Shares:

(a).Equiiy

( Net ofProvision tor Diminulion in Valu€ ol lnvestment)

(b).Preference Nil

Debenfures and Bonds Nil

Un s ofMufualFunds Nil

Government Secudlres NII

Olhers Nil

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nil

Nit

Nir

NilNit

ii.

iii

L

2.

Nil

Nit

Nil

Nit

Nit

(1) Bottdtd Grd.p - uie Cl&io,, dAtsds Ftutat@d 6 in (2) and (3) tuva
Amour{ (Not of Provisioning)

As al Mardr, 31,2023

Seqlrcd UnseorEd Total

Relat€d Parties

(a) Subsidiaries

(b) Comp€nies in lhe s€me Group

(c) Oth€r Related Parties

Other lhan Related Pa.ties

Total

(5) lnv5tr GtotP - wig Asin@6on ol alt ittir663,F/nls ( Ct rrdlt dtd Long lefin) in Sll@a a!'d funili@ (

NitNitNit

NitNit

NalNit

Nir

Nit

irv/tsr€ak up Value o.

Fair valug or MV
Book Value

(N€t of provlsioning)

Nit1. Rdat d Part6 Nil

a) Subsidiaries

b) Companies in lhe same Group



c) Other Related Pa(ies

2. Other than Related Parties Nil

Total Nil

(6\ Othd lnbmalion

(i) Gross Non-Performing Assets

(a) With Related Panies

(b) Wilh Ohers

(ri) Net Non-Performing Assets

(a) With Related Parties

(b) With Others

(iii) Assets Acquired in Satisfaction of Debt

(a) With Related Parties

(b) With OtheE

' Related parties are as identified in Note 3 above-

Partiorlars

Ti6r I Capital

Tier ll Capital

Total Capitat

Tolal Rlsk Weighted Assots

C€ffid Rati6

Tior I Capital as a percentago of total Risk Weighted Ass€ts (%)

Tier ll Capitalas a Percantage of Total Risk Weighted Assets (%)

Total (o/o)

il. ExpogrrB to Roal Eslate Sedd. Both dired and irdircd

Category

Nit

Nit

Amount Outstanding

As at March, 31r 2023.

Nit

44,59,426.00.00

Nit

20,31,12'@

Ar at

Nit

Nit

7. Disdosure Pursuent to Res6rve Bank ol lndia Notifcation DNBS 2oCr/CGM (PK) - 2008 dal6d August, 2008.

i. Cafital adequacy Ratio

As at

March 31r, 2023 Mdch31a,2o22

15,52,20,0,9.02 15,0i.94,8S4.II

1.99,28.304.47 3,00,52.125.00

17.51,48,353.49 18,02,47,009.11

23,5,47,924.06 32,21,73,562.83

65.90

8.46

74.#

Ae at

Mardr 3lr,2023.

46-62

9.33

55.95

As al

Mardr 3'1d. 2022.

Nit

(a) Direc{ Eposure (Net of Advances from Custome6)

(i) Residential Mortgagers - Nil

Lending fully secured by mortgagos on residenti€l property that

ls or will be oc.ripied by the borrowed or that is rented:

- lndividual housing loans uplo Rs. lS lakhs

- lndivdual housing loans more than R6. l5lakhs



(i) Co.nrErdal Re€l Estate -

Lending secured by mo.tgages on commercial real estabs Nil Nil

(ofice building, retrails spacs, mutlipurpose commercial

Premises, mulli - family residenuat buildings, mulj -
Tenanted commercjal premis€s, industrial or warehouse space,

Hotels, land acquisition, dgvolopment and consbuction etc).

- Fund Based

- Non Fund Based

(ii) lnvestrnents in Mortgage Backed Sec1rriti6 (MBS) and other

Seoldlized exposuros.

a. Residenlial Nit Nit

b. Cofimercial Real Estrat6

b) lndirecl Exposure

Fund based and non-fund based exposures on Nalional Nil Nil

Housing Bank (NHB) and Housing Finance Companios (HFCS).

Nol6s:

The above summary is prepared based on lhe inrormation available with the Cornpany

8. Ageing of R€ceivau€s fiorn Miqo Finance Mivities.
Unb

illed

Not

Due

Orbilandhg 6r blbv,ing peirds from due dato of payment Tobl
L6s fiEn 6

months

&nonEt

'l\aer
1-2

3Y6er

s

Moa6 han 3

l.Undisputed Trad6

Rec€ivables-considered good

2,12,73,922.OO 1,58,816.00 6.19.983.00 2,fi,52,721.O0

2.Undisputed Trade

Rec€ivabtes,whi{:n hav6

signifEanl increase in credtt rjsk.

3.Undisputed Trad€

lec€ivabtes-credit impaired

4.DEputed Trad6 Rec6ivabt6s-

consid€red good

5.Oisputed Trad6 R6cs,vabtei-
whrch have signficant increase

in credit risk

6. Disputed Trads Re€sivabtes

credit impair€d



L Finarxial Relbs

3.24497 2.O2tO? 6055%

Equity+R&S
034005 t.o74a7 5,t.64%

Retum otr Equity Ratro
Equity

0,044Er o.05635 -m.17%

0.10551 0,03669 181.57%

R.tum on CaPital EDPloltd EBIT

RAS

0,1644 o.32924 -50.07%

10. There are no contingent liabilities.

'l'1. Remuneration and Sitting fees to Directors:

a) Remuneration paid to the Managing and Executive Directors: Rs.34,80,000.m

b) Since no commission is paicu payable to any Direclor, the computation of prolit under Section 198 of

the Companies Act 2013 has not been made.

REMUNERATION TO DIRECTOR

GOSIND CHANDM NAYA(



c) Sitting fees paid (excluding GST): Rs. 35,000.00

S|TNNG FEES DETAILS

SLNO. NAME AMOUNT lRs,l
1 BISWANANDA TRIPATHY 35,000.00

TOTAL 35,000.00

For Romesh Kumar & Co. For G U Financial Services (P) Ltd.

Chartercd Ac[ounta for GU Fin

12. Confirmation ot balance fom parties hes been r€ceived/ obtained. Tho balancss, thoreoi ar€ as per the

books ofaccount of the Company.

13. During tho yoar deprocielion charged lo the extenl as applicable undor us€fu| lif6 of aasets.

14. Ouring lie year exp€ns€s on Off@ rgnt, Consultancf and T€velling & conveyance exc€€ds 1% of

Revenu€ from Operation.

15. lnoome lax paid under prolest

The Company fe€ls hat lh6 dgpartrnent has no cas€ sinca it is a matter of colleclion during demonelization

wih lhe authonty ol Yos Bank Ltd. Henc6 it is taken as an ass€l and he company is hopeful of its full

16. The Company does nol fores€e any surge in NPAS or bad loans as a result of lhe pandemic. Th€ Company

expects a fraclion of its loan loss re@very to bo hii. The Company's repr€sontallves are regulady rn touch

with tho borowers and foresee no dip in quality, how€ver, a general extension of time period tor loan is

expected to happen in the ensuing pedod.

'17. Previous year figures have been regroop€d / aearrangod, where necass€ry to contorm lo oJnent year's

presentation.

(Pi LrC.

+ -\E
Bharatendra TrilFihy

(Pa.tner)

M. No. +57213

Date-30/06/2023

Plae Bhuban€swal

g olruc{er

an.cum-Managing Dir€dor)

e"r4*
G. C. N4itector

(Whole lime Dircc'tor)
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FD(ED AASETS
Ahount (Rs.'OO0)

achcdulc H

MohUc Equlp.
Fuflrltu!G
& Flxturc

Bl.cyclc Atabtllrcr/
Elcctrtc Equtp

aoftwaie Ptoj.ctot
(Intanglbrc3l

GAA TOTAL

3254.76
146.10

rao7.52
74.66

5.65
0.00

368.03
31.64

3I.83
6.21

2A96-95
0.o0

472.29
0.00

884L03
25a.61

3404.46 raa2-t7 5.65 399.67 34.04 2496.95 472_29 9099.64
o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00

3404.46 taa2.t7 399.67 34.04 2896.95 472.29 9099.64

OpeDiDg Balance
Additional
Sub Tot6t
L6s: Disposal
(ko.. Bloct
Depreciation upto PY

Depreciation For CFY

Accumulated Depreciation
Ifct CarrylEg Veluc

'CFY=Current Financial Year

3196.98
37.63

3234.62

654.27
164.46

823.ts

5.65
o.o0

5.65

ll4.o0
29.70

t43.70

r l.9l
3.47

I5.37

2165.37
454.55

2623.92

13I.96
34.5l

166.4?

6284.t4
728.72

7012.46
t70.24 1059.O5 o.00 255.98 22.67 273.O3 305.82 2046.79

61.77 1149.25 o.o0 254.O3 t9.92 731.58 340.33 2556.49


